

MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2024**  
Processo Administrativo Nº 074/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR  
Data de Publicação: 19/07/2024 11:10:25

TOTAL DO PROCESSO: **142.730,36**

**EVANDRO DOS SANTOS SILVA FEIRANTE EIRELI** **09.061.057/0001-75** **89.132,21**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 014 Lance: 1,45 **Total: 2.175,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: CLORITO Modelo: CLORITO

Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, classe corrosivo classe 8, número risco 85, risco saúde 3, corrosividade 1, peso molecular cloro 74,50, densidade de 1,20 a 1 g/l, cor amarela esverdeada bastante fraca, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias, de 1 LITRO

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 3,35 **Valor Unit.: 1,45** Total Item: 2.175,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 002 Lance: 8,80 **Total: 880,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TUBARÃO Modelo: TUBARÃO

Descrição: ALCOOL em gel anti-septico 70% 1 litro

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,78 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 880,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 108 Lance: 6,50 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: ART Modelo: ART

Descrição: AVENTAL - Avental de cozinha de PVC, tipo frontal, tamanho único com 1,10m, mais ou menos 5% de comprimento total, inteiramente confeccionado em material sintético tipo PVC forrado com suporte têxtil de material sintético, possui tirantes para amarril.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 11,92 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 390,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 44,98 **Total: 224,90**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MARINEX Modelo: MARINEX

Descrição: ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, TAMANHO GRANDE, FORMATO RETANGULAR, ALTURA 6 CM, LARGURA 30 CM, COMPRIMENTO 43 CM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 52,94 **Valor Unit.: 44,98** Total Item: 224,90

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 078 Lance: 35,80 **Total: 179,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MARINEX Modelo: MARINEX

Descrição: ASSADEIRA COZINHA COMERCIAL, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, FORMATO RETANGULAR, ALTURA 4,5 CM, LARGURA 23 CM, COMPRIMENTO 33 CM

Quantidade: 5 Val. Ref.: 40,50 **Valor Unit.: 35,80** Total Item: 179,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 15,00 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MESCOPLAST Modelo: MESCOPLAST

Descrição: BACIA DE PLASTICO - bacia plástica 14l p/ transporte/ acondicionamento de louças / pratos

Quantidade: 5 Val. Ref.: 21,61 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 75,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 028 Lance: 27,00 **Total: 135,00**

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MESCOPLAST	Modelo: MESCOPLAST
Descrição: BACIA PLÁSTICA GRANDE: capacidade 40 litros			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 33,16	<b>Valor Unit.: 27,00</b>	Total Item: 135,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 118 Lance: 15,80	<b>Total: 79,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MESCOPLAST	Modelo: MESCOPLAST
Descrição: BACIA PLÁSTICA MEDIA: capacidade 20 litros			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 17,37	<b>Valor Unit.: 15,80</b>	Total Item: 79,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 10,70	<b>Total: 128,40</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MESCOPLAST	Modelo: MESCOPLAST
Descrição: BACIA PLÁSTICA PEQUENA: capacidade de 6 Litros			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 13,17	<b>Valor Unit.: 10,70</b>	Total Item: 128,40
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 12,00	<b>Total: 720,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TERRAPLAST	Modelo: TERRAPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 10 LITROS COM BORDAS ARRENDONDADAS E ALÇAS CENTRALIZADA, COM SUPORTE PARA AS MÃOS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 13,73	<b>Valor Unit.: 12,00</b>	Total Item: 720,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 133 Lance: 15,00	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MERCOPLAST	Modelo: MERCOPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 15 LITROS COM BORDAS ARRENDONDADAS E ALÇAS CENTRALIZADA, COM SUPORTE PARA AS MÃOS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 17,68	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 450,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 20,00	<b>Total: 1.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MERCOPLAST	Modelo: MERCOPLAST
Descrição: BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 20 LITROS COM BORDAS ARRENDONDADAS E ALÇAS CENTRALIZADA, COM SUPORTE PARA AS MÃOS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 22,64	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 1.600,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 48,00	<b>Total: 1.440,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: Balde de Plástico grande de 60 litros com tampa			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 58,92	<b>Valor Unit.: 48,00</b>	Total Item: 1.440,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 21,00	<b>Total: 126,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: Caixa Pote Plástico Retangular 2.5 Lts. Com Tampa			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 22,36	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	Total Item: 126,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 41,42	<b>Total: 248,52</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Descrição: Caixa Plástica Retangular com Tampa 11 Litros

Quantidade: 6 Val. Ref.: 43,91 **Valor Unit.: 41,42** Total Item: 248,52

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 051 Lance: 57,59 **Total: 345,54**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: SANTANA Modelo: SANTANA

Descrição: Caixa Organizadora Retangular Plástica de 30 Litros

Quantidade: 6 Val. Ref.: 59,30 **Valor Unit.: 57,59** Total Item: 345,54

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 087 Lance: 200,00 **Total: 800,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: ROQUE Modelo: ROQUE

Descrição: Caldeirão em alumínio, com tampa, 2 alças reforçadas. Dimensões: 40 cm de diâmetro x 36 cm de altura, capacidade para 30 litros

Quantidade: 4 Val. Ref.: 212,48 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 800,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 129 Lance: 3,57 **Total: 714,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MONALISA Modelo: MONALISA

Descrição: COLHER DE SOPA EM INOX - 19 CM. Em aço inoxidável, cabo em inox, Tamanho médio para refeição, com aproximadamente 1,0MM de espessura, comprimento aproximado de 19CM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,99 **Valor Unit.: 3,57** Total Item: 714,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 8,79 **Total: 87,90**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: COLHER PAU, MATERIAL MADEIRA, TAMANHO GRANDE, COMPRIMENTO 40 CM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 9,52 **Valor Unit.: 8,79** Total Item: 87,90

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 037 Lance: 7,80 **Total: 78,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: COLHER PAU, MATERIAL MADEIRA, COMPRIMENTO 30 CM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,28 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 78,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 24,00 **Total: 4.800,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: POM POM Modelo: POM POM

Descrição: COLÔNIA INFANTIL: Colônia infantil, com perfume suave, composição: álcool neutro especial, apresentação em frasco de 500 ml.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 25,98 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 4.800,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 114 Lance: 16,97 **Total: 3.394,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: POM POM Modelo: POM POM

Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL, hipoalergênico e dermatologicamente testado, fragrância Aloe Vera. Fórmula especial para bebê. Frasco com 400 ml.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,03 **Valor Unit.: 16,97** Total Item: 3.394,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 640,00 **Total: 6.400,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: RESICLI Modelo: RESICLI

Descrição: Conjunto com 04 Lixeiras para coleta seletiva nas cores verde, amarelo, azul e vermelho com identificação para metal, plástico, vidro e papel e símbolo. (Polipropileno) Suporte Galvanizado / Medida: 185x34x134cm / Litros: 25L cada

Quantidade: 10 Val. Ref.: 668,71 **Valor Unit.: 640,00** Total Item: 6.400,00

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 5,00	<b>Total: 250,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: NADIR	Modelo: NADIR	
Descrição: COPO DE VIDRO, CAPACIDADE MÍNIMA 250ML.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,40	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 250,00	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 5,90	<b>Total: 147,50</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: 3M	Modelo: 3M	
Descrição: CORDA EM NYLON PARA VARAL - Corda para varal em nylon resistente com pacote com 10 metros.				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7,84	<b>Valor Unit.: 5,90</b>	Total Item: 147,50	
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 4,35	<b>Total: 87,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: UNHEX	Modelo: UNHEX	
Descrição: CORTADOR DE UNHAS INFANTIL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,66	<b>Valor Unit.: 4,35</b>	Total Item: 87,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 041	Lance: 3,90	<b>Total: 1.950,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TANDY	Modelo: TANDY	
Descrição: CREME DENTAL LINHA INFANTIL COM SABOR DE MORANGO OU TUTIFRUTI 50G, COM 1100 PPM DE FLUOR. MARCA IGUAL OU SUPERIOR A COLGATE.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,38	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 1.950,00	
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 130,00	<b>Total: 1.040,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: ROQUE	Modelo: ROQUE	
Descrição: CUSCUZEIRO - panela cuscuzeira, material alumínio, capacidade 14 litros, com pegadores rebitados e tampa.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 134,36	<b>Valor Unit.: 130,00</b>	Total Item: 1.040,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 10,50	<b>Total: 630,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: SEDA	Modelo: SEDA	
Descrição: CREME PARA PENTEAR INFANTIL, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, PARA USO SEM ENXAGUE, PRODUTO TESTADO DERMATOLOGICAMENTE; EMBALAGEM DE 300 ML.				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 11,59	<b>Valor Unit.: 10,50</b>	Total Item: 630,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 1,52	<b>Total: 2.280,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: POP	Modelo: POP	
Descrição: DETERGENTE, composição tensoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de sódio, aplicação remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aromas MAÇÃ, NEUTRO, LIMÃO E CÔCO, características adicionais contém tensoativo biodegradável.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 2,16	<b>Valor Unit.: 1,52</b>	Total Item: 2.280,00	
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 5,70	<b>Total: 456,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: PROLIL	Modelo: PROLIL	
Descrição: ESCOVA PLASTICA Para Limpar Vaso Sanitário				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 6,81	<b>Valor Unit.: 5,70</b>	Total Item: 456,00	
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 2,82	<b>Total: 1.692,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: SORRISO	Modelo: SORRISO	

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Descrição: Escova Dental Infantil cerdas de nylon macia com 04(quatro) fileiras de tufos, no mínimo 34(trinta e quatro) tufos de cerdas, cabo reto, com no mínimo 170mm de comprimento e 16mm de largura.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,84 **Valor Unit.: 2,82** Total Item: 1.692,00

**LOTE 49** Quant.: 1 Num: 101 Lance: 17,00 **Total: 510,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: ALMOFADA Modelo: ALMOFADA

Descrição: ESCOVA PARA CABELOS TIPO Raquete Flex Hair Desembaraçadora sem Quebrar fios

Quantidade: 30 Val. Ref.: 20,56 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 510,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 18,59 **Total: 557,70**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: PROLAR Modelo: PROLAR

Descrição: ESPANADOR DE PÓ, material penas, cabo madeira, comprimento mínimo do cabo 40cm, características adicionais torneado e reforçado.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 18,67 **Valor Unit.: 18,59** Total Item: 557,70

**LOTE 52** Quant.: 1 Num: 108 Lance: 13,00 **Total: 260,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MILPLAST Modelo: MILPLAST

Descrição: Espátula em silicone, para preparo de alimentos. Dimensões aproximadas: 380x75x23mm.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,81 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 260,00

**LOTE 55** Quant.: 1 Num: 046 Lance: 13,50 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA DE CORTE 5'. Lâmina em aço inoxidável, cabo de polietileno

Quantidade: 10 Val. Ref.: 13,59 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 135,00

**LOTE 56** Quant.: 1 Num: 026 Lance: 21,00 **Total: 210,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA DE CORTE 7' - 18 CM. Lâmina em aço inoxidável, cabo de polietileno

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,75 **Valor Unit.: 21,00** Total Item: 210,00

**LOTE 57** Quant.: 1 Num: 001 Lance: 32,00 **Total: 320,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA EM INOX, DE CORTE PARA COZINHA, GRANDE, 10 POLEGADAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 35,02 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 320,00

**LOTE 58** Quant.: 1 Num: 124 Lance: 20,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA EM INOX, MÉDIA PARA PREPARO DE ALIMENTOS/LEGUMES, 4 POLEGADAS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 21,63 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 200,00

**LOTE 59** Quant.: 1 Num: 103 Lance: 4,20 **Total: 630,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: FACA MESA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,33 **Valor Unit.: 4,20** Total Item: 630,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 071 Lance: 64,00 **Total: 192,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: BAUBUINO Modelo: BAUBUINO

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE, GRANDE, COM TAMPA, 40 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 66,25 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 192,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 141 Lance: 50,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: BAUBUINO Modelo: BAUBUINO

Descrição: FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO ANTIADERENTE, GRANDE, 30 CM

Quantidade: 3 Val. Ref.: 53,24 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 150,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 34,00 **Total: 204,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: BAUBUINO Modelo: BAUBUINO

Descrição: Forma Assadeira De Bolo Com Furo Redonda Tamanho mínimo: 30 cm

Quantidade: 6 Val. Ref.: 36,64 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 204,00

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 3,80 **Total: 570,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MONALISA Modelo: MONALISA

Descrição: GARFO MESA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,88 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 570,00

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 129 Lance: 124,00 **Total: 1.240,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: Garrafa térmica de 5 litros, com tripé.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 148,09 **Valor Unit.: 124,00** Total Item: 1.240,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 013 Lance: 45,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TERMOLAR Modelo: TERMOLAR

Descrição: Garrafa Térmica para café, com capacidade para 1 Litro

Quantidade: 20 Val. Ref.: 67,50 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 900,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 139 Lance: 3,80 **Total: 190,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: ISQUEIRO PORTATIL - Isqueiro Portátil

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,16 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 190,00

**LOTE 72** Quant.: 1 Num: 114 Lance: 25,17 **Total: 377,55**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: SANTANA Modelo: SANTANA

Descrição: Jarra Graduada Com Tampa Para Sucos E Água 4 Lt

Quantidade: 15 Val. Ref.: 25,17 **Valor Unit.: 25,17** Total Item: 377,55

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 043 Lance: 18,00 **Total: 360,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: SANTANA Modelo: SANTANA

Descrição: Jarra Graduada Com Tampa Para Sucos E Água 2 Lt

Quantidade: 20 Val. Ref.: 20,99 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 360,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 24,80 **Total: 124,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MILPLAST Modelo: MILPLAST

Descrição: Kit 3 Potes Plástico Com Tampa Transparente. Capacidade: 1 litro

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 25,68	<b>Valor Unit.: 24,80</b>	Total Item: 124,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 35,00	<b>Total: 175,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MILPLAST	Modelo: MILPLAST
Descrição: KIT PORTA MANTIMENTOS. redondo para mantimento em plástico resistente transparente com tampa de rosquear contendo 5 unid			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 35,16	<b>Valor Unit.: 35,00</b>	Total Item: 175,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 47,00	<b>Total: 470,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: Leiteira, material: alumínio, com cabo reforçado. Capacidade: 3 litros, com tampa.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 49,64	<b>Valor Unit.: 47,00</b>	Total Item: 470,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 73,00	<b>Total: 730,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: Leiteira, material: alumínio, com cabo reforçado. Capacidade: 5 litros, com tampa.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 75,05	<b>Valor Unit.: 73,00</b>	Total Item: 730,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 5,99	<b>Total: 179,70</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: UAU	Modelo: UAU
Descrição: Limpa Vidros -Composição: hidróxido de amônio, lauril éter sulfato de sódio, álcool etílico, coadjuvante, corante e água.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,75	<b>Valor Unit.: 5,99</b>	Total Item: 179,70
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 28,00	<b>Total: 280,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: SANTANA	Modelo: SANTANA
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL, 7 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 31,39	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 280,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 016 Lance: 40,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MILPLAST	Modelo: MILPLAST
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL PARA BANHEIRO. material plástico. 15 litros dimensões aproximadas: 15 cm de diâmetro			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 43,81	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 110,00	<b>Total: 3.300,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: MILPLAST	Modelo: MILPLAST
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL, 25 LITROS, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 133,12	<b>Valor Unit.: 110,00</b>	Total Item: 3.300,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 23,00	<b>Total: 4.600,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa C/100 Und.	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX PARA USO NÃO MÉDICO, PRODUZIDA EM BORRACHA NATURAL NA COR BRANCA, INODORO, ATÓXICO, TALCADA, DESCARTÁVEL DE USO ÚNICO Tamanho M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 26,16	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 4.600,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 5,04	<b>Total: 504,00</b>

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: LUVAS MULTIUSO AMARELA DE BORRACHA PARA LIMPEZA SERVIÇOS GERAIS EMBALAGEM COM 1 PAR - TAMANHO M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,19	<b>Valor Unit.: 5,04</b>	Total Item: 504,00
<b>LOTE 86</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 10,00	<b>Total: 300,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: COALAR	Modelo: COALAR
Descrição: Óleo - Odorizador de Ambientes com essência de eucalipto frasco 120ml			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,54	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 300,00
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 1,40	<b>Total: 70,00</b>
Item: 1	Unidade: Caixa C/100 Und.	Marca: PARANA	Modelo: PARANA
Descrição: PALITO DE DENTE ROLIÇO DE MADEIRA, madeira resistente, embalagem caixa, contendo a marca do fabricante, comprimento aproximado 6cm, pontiagudo, caixa 100 unidades.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 1,61	<b>Valor Unit.: 1,40</b>	Total Item: 70,00
<b>LOTE 88</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 4,55	<b>Total: 1.365,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: PANO DE CHÃO - Saco de Chão Branco Alvejado, com medidas mínimas de 70x45cm (100% algodão).			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,93	<b>Valor Unit.: 4,55</b>	Total Item: 1.365,00
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 4,00	<b>Total: 880,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: PANO DE PRATO - em algodão 65x40 cm - alvejado			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 5,70	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 880,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 4,80	<b>Total: 1.056,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM
Descrição: Pano LIMPEZA, material 100% algodão, comprimento mínimo 70cm e largura 50cm, características adicionais chão, cor branca.			
Quantidade: 220	Val. Ref.: 5,68	<b>Valor Unit.: 4,80</b>	Total Item: 1.056,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 11,00	<b>Total: 330,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: PROLIL	Modelo: PROLIL
Descrição: PÁ PARA LIXO EM ALUMÍNIO COM CABO LONGO (mínimo de 60cm) EM MADEIRA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 12,90	<b>Valor Unit.: 11,00</b>	Total Item: 330,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 7,30	<b>Total: 219,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: WIYDA	Modelo: WIYDA
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 45CM X 7,5MTRS ROLO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,00	<b>Valor Unit.: 7,30</b>	Total Item: 219,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 70,00	<b>Total: 280,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: PANELA CALDEIRÃO, ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 4,5 LITROS, COM TAMPA, ALÇA DUPLA.			



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 4	Val. Ref.: 72,13	<b>Valor Unit.: 70,00</b>	Total Item: 280,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 95,00	<b>Total: 570,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: PANELA CALDEIRÃO, ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 15 LITROS, COM TAMPA E ALÇA DUPLA.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 102,63	<b>Valor Unit.: 95,00</b>	Total Item: 570,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 125,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: PANELA CALDEIRÃO, ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 20 LITROS, COM TAMPA E ALÇA DUPLA.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 135,71	<b>Valor Unit.: 125,00</b>	Total Item: 750,00
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 145,00	<b>Total: 870,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: PANELA CALDEIRÃO, ALUMÍNIO, CAPACIDADE APROXIMADA 35 LITROS, COM TAMPA E ALÇA DUPLA.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 155,08	<b>Valor Unit.: 145,00</b>	Total Item: 870,00
<b>LOTE 99</b>	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 32,00	<b>Total: 192,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: PANELA CAÇAROLA, EM ALUMÍNIO, COM TAMPA, CAPACIDADE 2 LITROS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 39,49	<b>Valor Unit.: 32,00</b>	Total Item: 192,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 176,00	<b>Total: 1.760,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: PANELA PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 10 L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 180,29	<b>Valor Unit.: 176,00</b>	Total Item: 1.760,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 440,00	<b>Total: 4.400,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: PANELA PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO POLIDO, CAPACIDADE 20 L			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 452,78	<b>Valor Unit.: 440,00</b>	Total Item: 4.400,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 114,00	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BALDUINO	Modelo: BALDUINO
Descrição: PANELA DE PRESSÃO POLIDA 7 LITROS ALUMÍNIO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 116,23	<b>Valor Unit.: 114,00</b>	Total Item: 1.140,00
<b>LOTE 103</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 21,00	<b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Pedra para afiar facas, dupla face. Dimensão aproximada 15 cm			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,97	<b>Valor Unit.: 21,00</b>	Total Item: 420,00
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 8,20	<b>Total: 82,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Descrição: Pegador alimento - Pegador Alimento Material: Aço Inoxidável, Aplicação: Servir Massas, Comprimento: 28 CM, Tamanho: 1,80 Mm, Características Adicionais: Tipo Concha / Sem Emendas Ou Saliências

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,26 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 82,00

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 055 Lance: 18,00 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: PLASTIL Modelo: PLASTIL

Descrição: Peneira Filtro Coador De Padaria em Aço Inoxidável. Tamanho: 30.00x30.00x5.00cm. Material: filtro de metal de aço inoxidável.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 23,10 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 180,00

**LOTE 106** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 2,50 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: RICA Modelo: RICA

Descrição: PENTE DE CABELO, MATERIAL PLÁSTICO, MODELO CABO, DENTES FINOS, TAMANHO GRANDE, TIPO DENTES PRÓXIMOS, FINALIDADE RETIRAR PIOLHOS COURO CABELUDO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3,35 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 75,00

**LOTE 109** Quant.: 1 Num: 147 Lance: 1,60 **Total: 1.280,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: POP Modelo: POP

Descrição: POLIDOR DE ALUMINIO - Polidor de alumínio de 500 ml, produto notificado pela ANVISA

Quantidade: 800 Val. Ref.: 3,44 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.280,00

**LOTE 110** Quant.: 1 Num: 094 Lance: 58,50 **Total: 585,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: NAPOLI Modelo: NAPOLI

Descrição: SUPORTE DISPENSER PORTA COPOS DESCARTÁVEIS - Produto de plástico estéril não reciclado, resistente, branco, capacidade para suporta até 200 copos de 200ml.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 63,22 **Valor Unit.: 58,50** Total Item: 585,00

**LOTE 111** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 5,80 **Total: 1.160,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MARINEX Modelo: MARINEX

Descrição: PRATO, MATERIAL VIDRO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FUNDO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,82 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 1.160,00

**LOTE 112** Quant.: 1 Num: 027 Lance: 3,80 **Total: 304,00**

Item: 1 Unidade: Pct. C/ 12 Und. Marca: GOBOARDI Modelo: GOBOARDI

Descrição: Prendedor Roupa Plástico. Pregador Grande Molas Antiferrugem. Cor VARIADAS. Tamanho: 8,5 cm x 1 cm. Pacote com 12 UND.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 4,55 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 304,00

**LOTE 113** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 3,50 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: Pct. C/ 12 Und. Marca: GOBOARDI Modelo: GOBOARDI

Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA GRANDE -Especificação: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA - Dimensões aproximadas: Altura: 2cm Comprimento: 9cm. Largura: 2cm. Pacote com 12 und.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,43 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 350,00

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 16,00 **Total: 80,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL

Descrição: Processador Triturador de Alimentos Manual 3 Lâminas, capacidade mínima: 550ml

Quantidade: 5 Val. Ref.: 18,97 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 80,00

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 15,00	<b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL	
Descrição: RALADOR DE VERDURAS Características técnicas Em aço inox, resistente, com 4 faces e 4 funções, com lâminas que permitam o corte preciso do alimento.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 15,40	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 180,00	
<b>LOTE 116</b>	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 1,90	<b>Total: 95,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: KELMAT	Modelo: KELMAT	
Descrição: Raticida Granulado 25Gr				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 2,17	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 95,00	
<b>LOTE 117</b>	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 24,00	<b>Total: 480,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BIOPRATIC	Modelo: BIOPRATIC	
Descrição: RECIPIENTE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE 5 LITROS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 26,71	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 480,00	
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 4,50	<b>Total: 4.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote 25 Und.	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO	
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 30 l, cor preta, apresentação peça única, largura 59 cm, altura 62 cm, pacote com 25 unidades.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,22	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 4.500,00	
<b>LOTE 121</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 4,00	<b>Total: 2.800,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote 100 Und.	Marca: BRASILEIRINHO	Modelo: BRASILEIRINHO	
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 100 l, cor preta, apresentação peça única, largura 80 cm, altura 100 cm, pacote com 100 unidades.				
Quantidade: 700	Val. Ref.: 14,85	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 2.800,00	
<b>LOTE 122</b>	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 13,00	<b>Total: 3.250,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: LUX	Modelo: LUX	
Descrição: SABONETE LIQUIDO INFANTIL, aspecto físico líquido perfumado, Aplicação Saboneteira para sabonetes líquidos, características adicionais pronto Uso, aroma suave, embalagem de 400 ML				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 13,06	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 3.250,00	
<b>LOTE 123</b>	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 3,90	<b>Total: 1.170,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: BABY	Modelo: BABY	
Descrição: Sabonete em Barra INFANTIL com 80g dermatologicamente testado				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,78	<b>Valor Unit.: 3,90</b>	Total Item: 1.170,00	
<b>LOTE 124</b>	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 6,80	<b>Total: 1.224,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote C/ 5 Und.	Marca: ABSOLUTE	Modelo: ABSOLUTE	
Descrição: Sabão Em Pedra PACOTES C/ 5 Unidades - Sabão em barra Neutro, líder no mercado brasileiro ele cumpre o que promete. Proporciona limpeza em variadas situações, limpando mais e gastando menos. Com formula exclusiva que oferece firmeza, rendimento e alta durabilidade, além de ser glicerinado garantindo maior transparência e pureza. Produto 100% biodegradável. Disponível em embalagem de 1Kg com 5 unidades.				
Quantidade: 180	Val. Ref.: 10,39	<b>Valor Unit.: 6,80</b>	Total Item: 1.224,00	

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**LOTE 126** Quant.: 1 Num: 087 Lance: 11,00 **Total: 1.980,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: BABY Modelo: BABY

Descrição: SHAMPOO INFANTIL em embalagem de 500 ML, fórmula suave que não irrita os olhos, contem PH neutro, com glicerina proporciona brilho e macies natural dos cabelos, testados dermatologicamente formulado de maneira a minimizar o possível surgimento de alergia. Fragrância neutra, podendo ser utilizado diariamente em todos os tipos de cabelo.

Quantidade: 180 Val. Ref.: 11,26 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.980,00

**LOTE 127** Quant.: 1 Num: 076 Lance: 27,00 **Total: 810,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: BABY Modelo: BABY

Descrição: SHAMPOO INFANTIL CONTRA PIOLHO 100ML. A embalagem deverá conter externamente os dados de Identificação. procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 27,25 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 810,00

**LOTE 128** Quant.: 1 Num: 149 Lance: 29,00 **Total: 145,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MILPLAST Modelo: MILPLAST

Descrição: TÁBUA DE CORTE EM POLIETILENO Especificação: polietileno, resistente, fácil higienização, tamanho 50x30x1,5cm

Quantidade: 5 Val. Ref.: 37,95 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 145,00

**LOTE 133** Quant.: 1 Num: 133 Lance: 6,57 **Total: 328,50**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: PROLIL Modelo: PROLIL

Descrição: Vassoura De Palha Artesanal Recomendado Para Uso Doméstico

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8,96 **Valor Unit.: 6,57** Total Item: 328,50

**LOTE 134** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 11,00 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: NADIR Modelo: NADIR

Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, MATERIAL VIDRO TEMPERADO, TIPO CHÁ, CAPACIDADE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PIRES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,17 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 550,00

**LOTE 135** Quant.: 1 Num: 134 Lance: 7,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: NADIR Modelo: NADIR

Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, MATERIAL VIDRO TEMPERADO, TIPO CAFÉ, CAPACIDADE 80 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PIRES

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,05 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 350,00

**SEMPRE LIMPO LTDA** **30.194.985/0001-02** **8.111,15**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 063 Lance: 5,00 **Total: 500,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: SEMPRE LIMPO Modelo:

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, aspecto físico líquido viscoso, composição tensoativo não iônico, coadjuvante, alcalinizante, aplicação amaciante artigos têxteis, características adicionais líquido concentrado, solúvel em água, base neutra. 2 litros

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,97 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 003 Lance: 147,95 **Total: 2.219,25**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: SM Modelo:

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Descrição: BALDE BOMBONA PARA ARMAZENAMENTO DE ÁGUA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 200 L, COM TAMPA ROSQUEÁVEL, COR AZUL.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 405,68 **Valor Unit.: 147,95** Total Item: 2.219,25

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 77,88 **Total: 2.336,40**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: SM Modelo:

Descrição: Balde de Plástico grande de 100 litros com tampa

Quantidade: 30 Val. Ref.: 81,64 **Valor Unit.: 77,88** Total Item: 2.336,40

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 009 Lance: 7,85 **Total: 235,50**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: SM Modelo:

Descrição: Borrifador/pulverizador com bico spray que permite fechar ou abrir o produto, Embalagem de material plástico reforçado de 500 ML (quinhentos mililitros); Cor: transparente ou branca.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8,98 **Valor Unit.: 7,85** Total Item: 235,50

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 010 Lance: 2,82 **Total: 2.820,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: SM Modelo:

Descrição: DESINFETANTE, aspecto físico líquido. Aplicação: desinfetante e germicida. Composição aromática: eucalipto. Frasco de 2 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 3,32 **Valor Unit.: 2,82** Total Item: 2.820,00

**FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA** **48.953.567/0001-09** **45.487,00**

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 7,50 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: IGUAL Modelo: IGUAL

Descrição: CESTO PARA LIXO, PLÁSTICO, TAMANHO 282 X 260MM, TRANÇADO, PARA PAPEL, PESO BRUTO 300GR, 9.0 LITROS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,62 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 375,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 126 Lance: 5,00 **Total: 250,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: POP Modelo: POP

Descrição: CERA TIPO LÍQUIDA, cor incolor leitoso, composição a base de água, carnaúba e resinas metalizadas, características adicionais antiderrapante, impermeabilizante, aplicação limpeza de pisos 750ml

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,10 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 250,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 058 Lance: 3,00 **Total: 180,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: CARIRI Modelo: CARIRI

Descrição: COADOR DE TECIDO PARA CAFE - Coador de café de pano com cabo em plástico TAM. GRANDE

Quantidade: 60 Val. Ref.: 4,27 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 180,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 125 Lance: 3,00 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA

Descrição: COLHER PARA SOBREMESA, ESPECIFICAÇÃO: Confeccionado em aço inox Medidas aproximadas: Comprimento: 17,0 cm Largura: 3,5 cm Marca: Hércules, Tramontina, Brinox ou similar.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,31 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 150,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 047 Lance: 2,00 **Total: 400,00**

Item: 1 Unidade: PCT/100 Und. Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Descrição: COPO DESCARTÁVEL - COPO para café em plástico, descartável, atóxico, capacidade 50 ml, acondicionado em embalagem com 100 unidades, com dados de identificação do produto e marcado fabricante.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 2,54 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 400,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 057 Lance: 4,15 **Total: 6.225,00**

Item: 1 Unidade: PCT/100 Und. Marca: COPOBRAS Modelo: COPOBRAS

Descrição: COPO DESCARTÁVEL - copo descartável, material poliestireno, capacidade 180 ml, aplicação água/ suco e refrigerante

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 4,83 **Valor Unit.: 4,15** Total Item: 6.225,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 077 Lance: 2,50 **Total: 75,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TODO BOM Modelo: TODO BOM

Descrição: DESODORIZANTE SANITÁRIO, tipo pedra sanitária, perfumado (odores lavanda, pinho e marine), embalado em celofane à prova de vazamento com no mínimo 30g, com ação bacteriostática e aromatizante e suporte plástico.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,48 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 75,00

**LOTE 42** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 9,75 **Total: 975,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: KELDRIN Modelo: KELDRIN

Descrição: DESODORANTE / AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO AEROSOL, aroma delicada, características adicionais coadjuvantes, estabilizantes, fragrância jasmim ou lavanda.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,29 **Valor Unit.: 9,75** Total Item: 975,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 113 Lance: 11,40 **Total: 2.280,00**

Item: 1 Unidade: Kg. Marca: MAIS PLASTICOS Modelo: MAIS PLASTICOS

Descrição: SACOLA PLÁSTICA 60X70, Embalagem tipo fardo, para armazenar alimentos a serem enviados para escolas. pacote com 100 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 14,31 **Valor Unit.: 11,40** Total Item: 2.280,00

**LOTE 45** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 11,50 **Total: 2.300,00**

Item: 1 Unidade: Kg. Marca: MAIS PLASTICOS Modelo: MAIS PLASTICOS

Descrição: SACOLA PLÁSTICA 30X40, Embalagem tipo fardo, para armazenar alimentos a serem enviados para escolas. pacote com 100 unidades.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,79 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 2.300,00

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 38,00 **Total: 1.140,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MAIS PLASTICOS Modelo: MAIS PLASTICOS

Descrição: BOBINA PICOTADA FUNDO ESTRELA COM NO MINIMO 350 SACOS CADA, DIMENSÕES 35X45CM, para armazenar alimentos a serem enviados para escola.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 50,57 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 1.140,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 3,50 **Total: 175,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: ESCOVA DE LAVAR ROUPA, FORMATO ANATÔMICO.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,57 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 175,00

**LOTE 53** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 1,35 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Descrição: ESPONJA LIMPEZA, material LÃ DE AÇO, formato anatômico, abrasividade média, aplicação utensílios domésticos

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 3,43 **Valor Unit.: 1,35** Total Item: 2.700,00

**LOTE 54** Quant.: 1 Num: 009 Lance: 0,75 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: BRILHUS Modelo: BRILHUS

Descrição: ESPONJA LIMPEZA, material espuma/ fibra sintética, formato retangular, abrasividade média, aplicação limpeza geral, características adicionais dupla face, comprimento mínimo 110 mm, largura mínima 75 mm, espessura mínima 20 mm

Quantidade: 800 Val. Ref.: 2,47 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 600,00

**LOTE 60** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 2,50 **Total: 375,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: CARIRI Modelo: CARIRI

Descrição: FLANELA TECIDO, material algodão, cor fundo branca, características adicionais dupla face flanelada, lisa e sem estampa 28X48CM

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,03 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 375,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 2,70 **Total: 135,00**

Item: 1 Unidade: Maço com 10 caixinhas Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: FÓSFORO - Maço com 10 caixinhas, contendo 40 palitos de segurança cada. Composição: fósforo clorato de potássio e aglutinantes. Palitos de boa qualidade, com dimensões compatíveis entre 3 mm e 8 mm (fósforo convencional), medidos do palito até a linha do acendimento (perto da cabeça). Embalagem devidamente rotulada com nome e endereço do fabricante/responsável, e quantidade de unidades. Produto não perecível.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 4,18 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 135,00

**LOTE 68** Quant.: 1 Num: 104 Lance: 1,40 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: MALU Modelo: MALU

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL 22X23 CM, PCT 50 FOLHAS BRANCAS GOFRADAS

Quantidade: 50 Val. Ref.: 2,25 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 70,00

**LOTE 69** Quant.: 1 Num: 146 Lance: 1,80 **Total: 144,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: TODO BOM Modelo: TODO BOM

Descrição: Hastes Flexíveis Cotonetes, caixa com 75 unidades

Quantidade: 80 Val. Ref.: 2,49 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 144,00

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 021 Lance: 11,50 **Total: 575,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: BUZZ Modelo: BUZZ

Descrição: INSETICIDA LIQUIDO, tipo aerosol, inodoro, repelente de insetos, embalagem original do fabricante, com dados de identificação e procedência, frasco com 400 ml.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,99 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 575,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 076 Lance: 3,50 **Total: 105,00**

Item: 1 Unidade: Und. Marca: AZULIM Modelo: AZULIM

Descrição: LIMPADOR MULTIUSO FRASCO 500 ML, COM ALTO PODER DE LIMPEZA, SEM AMÔNIA, PERFUME SUAVÉ, ACONDICIONADO EM FRASCO REFORÇADO COM FORMATO ANATÔMICO COM BICO APLICADOR, COM LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE IMPRESSO NA EMBALAGEM, COM REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5,45 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 105,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 5,50 **Total: 165,00**

**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: YPE	Modelo: YPE
Descrição: LUSTRA MOVEIS - Lustra móveis, perfumado, frasco com 200 ml.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,77	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 165,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 5,75 <b>Total: 11.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct/4 Rolo C/ 30M	Marca: VELUD	Modelo: VELUD
Descrição: PAPEL HIGIENICO, Folha Dupla é um papel higiênico rolo branco picotado e gofrado, com 30 metros de Comprimento por 10 centímetros de largura de alta qualidade. Pacote com 04 rolos de 30 metros.			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 9,03	<b>Valor Unit.: 5,75</b>	Total Item: 11.500,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 3,75 <b>Total: 1.875,00</b>
Item: 1	Unidade: Pct/ 2 Und.	Marca: MALU	Modelo: MALU
Descrição: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE (100% FIBRAS NATURAIS), TIPO FOLHA DUPLA, COMPRIMENTO 22,50 CM, LARGURA 21,50 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INTERFOLHAS/CREPADO ALTO GRAU DE ABSORÇÃO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,96	<b>Valor Unit.: 3,75</b>	Total Item: 1.875,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 2,80 <b>Total: 168,00</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: Pilha - Pilha Tamanho: Pequena, Modelo: AAA, Características Adicionais: Não Recarregável, Sistema Eletroquímico: Alcalina, Tensão Nominal: 1,5			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 6,24	<b>Valor Unit.: 2,80</b>	Total Item: 168,00
<b>LOTE 108</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 3,00 <b>Total: 180,00</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC
Descrição: Pilha - Tamanho: Pequena, Modelo: Aa, Características Adicionais: Não Recarregável, Sistema Eletroquímico: Alcalina, Tensão Nominal: 1,5 V			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,24	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 180,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 5,30 <b>Total: 1.060,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: CARIRI	Modelo: CARIRI
Descrição: RODO PARA LIMPEZA, comprimento do rodo 40 cm, cabo plastificado de madeira enroscável, comprimento mínimo do cabo 120cm.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,02	<b>Valor Unit.: 5,30</b>	Total Item: 1.060,00
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 5,50 <b>Total: 5.500,00</b>
Item: 1	Unidade: Pacote 50 Und.	Marca: DACK	Modelo: DACK
Descrição: SACO PLÁSTICO LIXO, capacidade 50 l, cor preta, pacotes com 50 unidades			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 6,93	<b>Valor Unit.: 5,50</b>	Total Item: 5.500,00
<b>LOTE 125</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 1,70 <b>Total: 1.360,00</b>
Item: 1	Unidade: Pcts/ 500g	Marca: UZE	Modelo: UZE
Descrição: Sabão em pó de primeira linha, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. Solúvel rapidamente em água sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Embalagem plástica com 500g			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 4,34	<b>Valor Unit.: 1,70</b>	Total Item: 1.360,00
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 139	Lance: 13,50 <b>Total: 1.350,00</b>





**MUNICÍPIO DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: Pct. c/ 100 und.	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: Touca Descartável (cozinha)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,49	<b>Valor Unit.: 13,50</b>	Total Item: 1.350,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 112 Lance: 6,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: CARIRI	Modelo: CARIRI
Descrição: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON COM CABO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,30	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 1.200,00
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 20,00	<b>Total: 1.000,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: CARIRI	Modelo: CARIRI
Descrição: VASSOURA ESCOVÃO TIPO GARI com cepa de madeira 40 cm, cerdas sintéticas ou piaçava e cabo rosqueado de aproximadamente 1,20 m de comprimento.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 24,96	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 6,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: Und.	Marca: CARIRI	Modelo: CARIRI
Descrição: Vassoura de Pêlo Sintético 30cm com Cabo de 120cm			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,85	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 900,00

---

**PREGOEIRO:** JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** ANTÔNIO VITALINO LEANDRO FILHO

---

**MEMBRO DE APOIO** RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA